



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2010

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/05/2010 29 INFO SOLUCOES EM INF. EPP				07.002.339/0001-76
CARTUCHO PIX IP 1300 COLOR		5,00000	127,000	635,00
03/05/2010 CLAUDIO MIGUEL CALCADOS - EPP				09.065.827/0001-58
CHUTEIRA		28,00000	33,750	945,00
03/05/2010 CLAUDIO MIGUEL CALCADOS - EPP				09.065.827/0001-58
SAPATILHA		2,00000	15,000	30,00
03/05/2010 MARIA HELENA T.FRARE-ME				62.891.783/0001-06
LEITE INTEGRAL 1LT		624,00000	2,340	1.460,16
03/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO 6578A		4,00000	86,300	345,20
03/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO 6615		4,00000	38,000	152,00
03/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP C6625A		4,00000	81,400	325,60
03/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CD R		10,00000	0,580	5,80
03/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
DVD - R 4,7 GB MULTILASER		15,00000	1,200	18,00
03/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PEN DRIVE 4GB		2,00000	38,750	77,50
04/05/2010 AUTO PECAS ITATIBA LTDA				53.575.213/0001-08
BUJAO DO CARTER		2,00000	3,010	6,02
04/05/2010 AUTO PECAS ITATIBA LTDA				53.575.213/0001-08
PINHÃO CILINDRICO		1,00000	305,000	305,00
04/05/2010 AUTO PECAS ITATIBA LTDA				53.575.213/0001-08
SEMI EIXO VEÍCULO		1,00000	398,000	398,00
04/05/2010 CLAUDIO ROSSI EPP				50.118.272/0001-69
COLETOR PRALAB 80ML		200,00000	0,250	50,00
04/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA		6,00000	1,000	6,00
04/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ACOPLAMENTO DO CAMBIO		1,00000	22,000	22,00
04/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ALAVANCA DE CAMBIO		2,00000	15,500	31,00
04/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ANEL SINCRONIZ. CAMBIO 1/ 2º M.		2,00000	31,000	62,00
04/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ANEL SINCRONIZ. CAMBIO 3/4ºM.		2,00000	31,000	62,00

Fiorilli S/C Software Ltda



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2010

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/05/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	46,000	46,00
04/05/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CONJ. COROA E PINHAO		1,00000	370,000	370,00
04/05/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ENGRENAGEM DA RÊ (veiculo)		1,00000	22,000	22,00
04/05/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO DA MARCHA RE		1,00000	31,700	31,70
04/05/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE JUNTA VEICULOS		1,00000	39,000	39,00
04/05/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT TAMPA SELETORA		1,00000	14,000	14,00
04/05/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANG. RESPIRO		2,00000	4,000	8,00
04/05/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MOLA DO ACELERADOR		1,00000	1,000	1,00
04/05/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		3,00000	13,000	39,00
04/05/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARAFUSO 8MM		4,00000	0,500	2,00
04/05/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PRESILHA		1,00000	1,700	1,70
04/05/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR COM/VIR/DISTR.		2,00000	8,000	16,00
04/05/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO BIONICO		1,00000	240,000	240,00
04/05/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO LATERAL DA COROA		2,00000	34,000	68,00
04/05/2010	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
ALFINETE		2,00000	1,960	3,92
04/05/2010	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
ARQUIVO PAPELÃO		15,00000	0,800	12,00
04/05/2010	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
BORRACHA BRANCA		6,00000	0,080	0,48
04/05/2010	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
CANETA BIC AZUL		1,00000	21,900	21,90
04/05/2010	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
CANETA BIC PRETA C/ 50		1,00000	21,900	21,90



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2010

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CLIPS 2/0 COM 500 GRS		1,00000	4,600	4,60
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
COLA BASTAO		20,00000	0,880	17,60
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CORRETIVO LIQUIDO		1,00000	5,400	5,40
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
DUREX		5,00000	0,500	2,50
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ELASTICO		1,00000	0,900	0,90
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ENVELOPE 114X229 BRANCO		1,00000	36,400	36,40
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ENVELOPE 185X24 KRAFT		1,00000	16,050	16,05
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ENVELOPE 240X340		1,00000	25,600	25,60
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ETIQUETA		1,00000	18,600	18,60
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ETIQUETA 6183		1,00000	18,600	18,60
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ETIQUETA 6185		1,00000	18,600	18,60
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ETIQUETA ADESIVA Q. 3465		1,00000	7,900	7,90
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
FITA ADESIVA PP 48X45		5,00000	1,150	5,75
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
FITA CREPE GR		5,00000	1,400	7,00
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
GRAMPO 106/6		1,00000	2,600	2,60
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
LIVRO ATA		3,00000	10,300	30,90
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL CONTACT TRANSP		1,00000	23,200	23,20
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL SULFITE A4 210X297		1,00000	96,800	96,80
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA A/Z		4,00000	3,150	12,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2010

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA C/ ELASTICO		10,00000	0,650	6,50
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA GRAMPO TRILHO		10,00000	0,850	8,50
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA PLASTICA C/ ELASTICO		10,00000	0,910	9,10
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PINCEL ATOMICO		2,00000	0,760	1,52
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PINCEL ESCOLAR		2,00000	0,760	1,52
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
SACO PLAST C/ 4 FURO GROSSO		1,00000	39,600	39,60
04/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
TESOURA P/ USO GERAL		1,00000	3,600	3,60
04/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
CHAVE DE LUZ		1,00000	60,000	60,00
04/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)		1,00000	5,000	5,00
05/05/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
ARRUELA 6MM		1,00000	0,080	0,08
05/05/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
BORBOLETA DA INGNICÃO		2,00000	42,000	84,00
05/05/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
BUCHA DA BARRA ESTAB.		2,00000	12,330	24,66
05/05/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
COXIM DO MOTOR		1,00000	152,000	152,00
05/05/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
CUPILHA (VEICULO)		6,00000	0,273	1,64
05/05/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
PASTILHA DE FREIO		1,00000	62,000	62,00
05/05/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
PIVO DE SUSPENSÃO INFERIOR		1,00000	72,000	72,00
05/05/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
PIVO DE SUSPENSÃO SUPERIOR		1,00000	68,000	68,00
06/05/2010 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME				05.993.671/0001-14
PORTA VIDRO TEMPERADO 10MM		1,00000	2.150,000	2.150,00
06/05/2010 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME				05.993.671/0001-14
VIDRO INCOLOR 4MM		5,00000	70,000	350,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2010

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BATERIA VEICULO	2,00000	260,000		520,00
06/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BATERIA 105AP	1,00000	385,000		385,00
06/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 1034	4,00000	2,000		8,00
06/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 1041	2,00000	2,000		4,00
06/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LANTERNA DIANTEIRA	2,00000	35,000		70,00
06/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
TERMINAL DE BATERIA	3,00000	7,000		21,00
07/05/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
ARRUELA TRANSM HUSQUAR	1,00000	28,900		28,90
07/05/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
AUMOTOLIA 5008	2,00000	9,000		18,00
07/05/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
ROLAMENTO 6000	2,00000	6,000		12,00
07/05/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
ROLAMENTO 6002	1,00000	6,500		6,50
07/05/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
ROLAMENTO 609	1,00000	6,000		6,00
11/05/2010 MAGALHAES & ZANATTA REST. LTDA ME			09.360.763/0001-18	
REFEIÇÃO	153,00000	6,400		979,20
11/05/2010 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
FRALDA CLASSIC EG	116,00000	28,500		3.306,00
11/05/2010 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
FRALDA G.	6,00000	28,900		173,40
12/05/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
BIOCID	15,00000	38,000		570,00
12/05/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
BOTA DE BORRACHA	18,00000	17,500		315,00
12/05/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA	25,00000	31,900		797,50
12/05/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
LAMINA ROÇADEIRA	52,00000	11,300		587,60
12/05/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
RAÇÃO CACHORRO 25KG	25,00000	27,000		675,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2010

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/05/2010	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
RAÇÃO P/ CACHORRO 15 KG		10,00000	28,000	280,00
12/05/2010	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
SAPATÃO		35,00000	11,950	418,25
13/05/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
ARRUELA 6MM		1,00000	0,080	0,08
13/05/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
BORBOLETA DA INGNICÃO		2,00000	42,000	84,00
13/05/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
BUCHA BARRA DIREÇÃO		2,00000	12,230	24,46
13/05/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
COXIM DO MOTOR		1,00000	152,000	152,00
13/05/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
CUPILHA (VEICULO)		4,00000	0,260	1,04
13/05/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
CUPILHA N 4		2,00000	0,300	0,60
13/05/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PASTILHA DE FREIO		1,00000	62,000	62,00
13/05/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PIVO DE SUSPENSÃO INFERIOR		1,00000	72,000	72,00
13/05/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PIVO DE SUSPENSÃO SUPERIOR		1,00000	68,000	68,00
13/05/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PORCA 6MM		1,00000	0,200	0,20
14/05/2010	CARMEN SILVIA JACOBSEM CROSATO ME			10.847.384/0001-36
ESPIGAO 12MM X5		1,00000	10,000	10,00
14/05/2010	CARMEN SILVIA JACOBSEM CROSATO ME			10.847.384/0001-36
MOLA MESTRE DIANT VOLKS		1,00000	270,000	270,00
14/05/2010	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA 105AP		1,00000	290,000	290,00
14/05/2010	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
KIT PALHETA		2,00000	37,500	75,00
14/05/2010	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA 1034		2,00000	2,000	4,00
14/05/2010	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		2,00000	20,000	40,00
14/05/2010	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
ROUNDUP GALAO 20 L		7,00000	199,000	1.393,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2010

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/05/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.595,14600	2,400	11.028,00
15/05/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		264,90000	1,750	463,57
15/05/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		6.107,20000	1,910	11.664,75
15/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP 6850 A		4,00000	141,000	564,00
15/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PRANCHETA OFICIO ACRILICA		5,00000	5,800	29,00
15/05/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
QUADRO DE CORTIÇA		1,00000	42,900	42,90
17/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ANEL SINCRONIZ. CAMBIO 1/ 2º M.		2,00000	31,000	62,00
17/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ANEL SINCRONIZ. CAMBIO 3/4ºM.		2,00000	31,000	62,00
17/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	14,000	14,00
17/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR EXTERNO		1,00000	62,000	62,00
17/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	49,000	49,00
17/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
GARFO DA 3º E 4º		1,00000	66,000	66,00
17/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
GARFO DA EMBREAGEM		1,00000	16,000	16,00
17/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
GUIA ROLAMENTO EMB.		1,00000	53,000	53,00
17/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JOGO DE JUNTA VEICULOS		1,00000	39,000	39,00
17/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JOGO REPARO DO GARFO		1,00000	9,000	9,00
17/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		3,00000	13,000	39,00
17/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
SUPORTE FLEXIVEL CABO EMBREAGEM		1,00000	10,000	10,00
17/05/2010 MERCOSUL TEXTIL LTDA				04.969.683/0001-40
EDREDON		120,00000	14,500	1.740,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2010

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/05/2010 FUND.PROF.DR.MANOEL PEDRO PIMENTEL FUNAP				49.325.434/0001-50
CADEIRA C/ PES DE FERRO		130,00000	60,000	7.800,00
18/05/2010 FUND.PROF.DR.MANOEL PEDRO PIMENTEL FUNAP				49.325.434/0001-50
MESA ESCOLAR		130,00000	85,000	11.050,00
19/05/2010 L.C. LEME & CIA LTDA				08.241.914/0001-56
CARTUCHO LAZER HP 7993		2,00000	135,000	270,00
19/05/2010 L.C. LEME & CIA LTDA				08.241.914/0001-56
CARTUCHO REC LAZER HP 7993		2,00000	115,000	230,00
19/05/2010 L.C. LEME & CIA LTDA				08.241.914/0001-56
REC LAZER HP 2612		4,00000	91,000	364,00
19/05/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
BORRACHA DE VIDRO		1,00000	25,000	25,00
19/05/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
ESPELHO RETROVISOR		1,00000	25,000	25,00
19/05/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
JOGO DE CAVALETE		1,00000	20,000	20,00
19/05/2010 SILCON MAT. ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA				43.279.058/0002-00
BOBINA P CONTATOR 3TF40		2,00000	28,000	56,00
20/05/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
BUCHA DA BARRA ESTAB.		3,00000	10,000	30,00
20/05/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
BUCHA DA MOLA		4,00000	40,000	160,00
20/05/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
ESPIGAO 1/16		2,00000	15,000	30,00
20/05/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
FEIXE DE MOLA TRASEIRO		2,00000	200,000	400,00
20/05/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
MOLA TRAZEIRA SEGUNDA		1,00000	180,000	180,00
20/05/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
MOLA TRAZEIRA QUARTA		1,00000	70,000	70,00
20/05/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
PINO DA MOLA		4,00000	20,000	80,00
20/05/2010 JUSSARA ADRIANA NARDACHIONI				10.895.708/0001-01
PLACA MÃE		1,00000	255,000	255,00
20/05/2010 JUSSARA ADRIANA NARDACHIONI				10.895.708/0001-01
TONER BROTHER 8060		4,00000	236,000	944,00
20/05/2010 JUSSARA ADRIANA NARDACHIONI				10.895.708/0001-01
TONER HP 408 6A ORIGINAL		2,00000	253,000	506,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2010

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/05/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ARRUELA 1.1 / 2X2 15		8,00000	1,500	12,00
20/05/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
BRAÇO		1,00000	145,000	145,00
20/05/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PINO (MAQUINA)		1,00000	43,000	43,00
20/05/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
RETENTOR 3315		6,00000	13,000	78,00
20/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BUZINA VEICULOS		1,00000	35,000	35,00
20/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 1041		3,00000	2,000	6,00
20/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 69		2,00000	1,500	3,00
20/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LENTE TRAZ		1,00000	10,000	10,00
20/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)		2,00000	3,500	7,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR TRAZEIRO		4,00000	90,000	360,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ARRUELA		6,00000	0,200	1,20
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BATENTE DA PORTA VEICULOS		1,00000	27,000	27,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BRAÇO OSCILANTE		1,00000	42,000	42,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BUCHA DA BANDEJA		16,00000	8,000	128,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BUCHA DA SUSPENSÃO		2,00000	19,000	38,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CABO DE FREIO		4,00000	33,000	132,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CABO TRAZEIRO		1,00000	56,000	56,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CALÇO SUPERIOR DA MOLA TRAZ.		2,00000	12,000	24,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CILINDRO FREIO TRAZ		1,00000	35,000	35,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2010

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CILINDRO MESTRE DE FREIO		1,00000	88,000	88,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CINTA PLASTICA		16,00000	0,438	7,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
COXIM DE CAMBIO		1,00000	44,000	44,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CUBO DIANT		1,00000	68,000	68,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CUBO TRAZ.		1,00000	56,000	56,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FECHADURA DO PORTA MALA KOMBI		1,00000	34,000	34,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FLUIDO DE FREIO		3,00000	11,000	33,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JOGO DE LONA TRAZ		1,00000	11,000	11,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT BATENTE TRASEIRO		2,00000	19,000	38,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
LONA DE FREIO P/ MAQUINA		1,00000	11,000	11,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MAQUINA DE VIDRO		1,00000	39,000	39,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		1,00000	4,000	4,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MAÇANETA EXTER		1,00000	27,000	27,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA		6,00000	0,700	4,20
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PARAFUSO COXIM DE CAMBIO		1,00000	19,000	19,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO		3,00000	28,333	85,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
REPARO FEIXE MOLA		2,00000	21,000	42,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TAMBOR DE FREIO TRAZ.		2,00000	37,000	74,00
24/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TAMPA FREIO		2,00000	37,000	74,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2010

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/05/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02	
BORRACHA DO ESCAPAMENTO	2,00000	2,500		5,00
24/05/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02	
JUNTA DO CATALIZADOR	1,00000	5,000		5,00
24/05/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02	
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO	1,00000	130,000		130,00
25/05/2010 ADILSON FELIZARDO RODRIGUES ME			59.078.071/0001-50	
APONTADOR C/ DEPOSITO	6,00000	0,150		0,90
25/05/2010 ADILSON FELIZARDO RODRIGUES ME			59.078.071/0001-50	
CADERNO ESPIRAL PQ	10,00000	2,900		29,00
25/05/2010 ADILSON FELIZARDO RODRIGUES ME			59.078.071/0001-50	
ENVELOPE KRAFT OFICIO (36X36)	200,00000	0,120		24,00
25/05/2010 ADILSON FELIZARDO RODRIGUES ME			59.078.071/0001-50	
FITA CREPE	6,00000	0,842		5,05
25/05/2010 ADILSON FELIZARDO RODRIGUES ME			59.078.071/0001-50	
GRAMPEADOR GRANDE	2,00000	9,700		19,40
25/05/2010 ADILSON FELIZARDO RODRIGUES ME			59.078.071/0001-50	
GRAMPEADOR MEDIO	2,00000	5,700		11,40
25/05/2010 PELISSON E CAMPOS MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA ME			09.609.400/0001-73	
PEDRA DE GRANITO	0,23800	231,050		54,99
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ADITIVO	2,00000	18,500		37,00
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ADITIVO PARA RADIADOR	1,00000	13,000		13,00
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
AMORTECEDOR (VEICULOS)	2,00000	14,000		28,00
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
AMORTECEDOR TRAZEIRO	2,00000	105,000		210,00
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ARRUELA 3/8 PRESSAO	2,00000	0,200		0,40
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BATENTE SUP. DIANTEIRO	2,00000	44,000		88,00
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BORRACHA DO CAMBIO	1,00000	104,000		104,00
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BORRACHA DO RADIADOR DO OLEO	4,00000	0,500		2,00
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BUCHA DO EIXO	2,00000	9,500		19,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2010

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
GRAXA		1,00000	11,000	11,00
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JUNTA DA TAMPA LATERAL BLOCO		2,00000	2,000	4,00
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT HOMOCINETICA		1,00000	107,000	107,00
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT REPARO BICO		1,00000	23,000	23,00
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA PARA MOLA		2,00000	4,000	8,00
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MOLA DIANTEIRA		2,00000	49,000	98,00
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MOLA TRAZEIRA		2,00000	88,000	176,00
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		1,00000	11,000	11,00
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PARAFUSO 6X40		3,00000	0,400	1,20
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	44,000	44,00
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PORCA		1,00000	0,700	0,70
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RADIADOR DE OLEO (MOTOR)		1,00000	197,000	197,00
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RESERVATORIO METALICO ÁGUA		1,00000	436,000	436,00
26/05/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR INJ. ELETRONICA (TEMP.)		1,00000	76,000	76,00
26/05/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
BUCHA (ROC. 142R) HUSQUARNA		2,00000	9,350	18,70
26/05/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
BUCHA DO TANQUE HUSQUARNA		1,00000	7,150	7,15
26/05/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
EMBREAGEM ROÇADEIRA		1,00000	73,000	73,00
26/05/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
FILTRO AR RC142/143 HUSQUARNA		1,00000	15,000	15,00
26/05/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
PARAFUSO DA TAMPA DA COSTAL		1,00000	12,000	12,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2010

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/05/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CANETA		4,00000	1,400	5,60
26/05/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CANETA HIDROCOR		4,00000	1,400	5,60
26/05/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CANETA HIDROGRAFICA 850 VERDE		4,00000	1,400	5,60
26/05/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CANETA HIDROGRAFICA VERMELHO		4,00000	1,400	5,60
26/05/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
FITA PVC ADHESIVE		4,00000	1,700	6,80
26/05/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
INDUZIDO TELEFONICO		3,00000	6,450	19,35
26/05/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PASTA SANFONADA		6,00000	25,500	153,00
27/05/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
CAMARA DESCONTO		1,00000	-25,160	-25,16
27/05/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
CAMARA DE AR 900X20		4,00000	58,050	232,20
27/05/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
CAMARA TRATOR 14X9X28		2,00000	205,180	410,36
27/05/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 12X16.5-10PR		2,00000	551,700	1.103,40
27/05/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 14.9X28		2,00000	1.680,000	3.360,00
27/05/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 175.70R14		6,00000	291,620	1.749,72
27/05/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 175/70 R X 13		12,00000	168,810	2.025,72
27/05/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 185R 70 X 14		6,00000	351,190	2.107,14
27/05/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 235/75R15		4,00000	579,890	2.319,56
27/05/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 275/80R22.5 16		4,00000	1.208,400	4.833,60
27/05/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 560X15		4,00000	147,780	591,12
27/05/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 700 X16		2,00000	354,920	709,84



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2010

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/05/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 900X20		4,00000	731,860	2.927,44
27/05/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU DESCONTO		4,00000	-1.775,680	-7.102,72
27/05/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PROTETOR 900/20		4,00000	31,230	124,92
27/05/2010 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
BLOCO 14X19X39		350,00000	1,000	350,00
27/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ALTERNADOR COMPLETO		1,00000	1.000,000	1.000,00
27/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BATERIA P/ MAQUINAS E CAMINHÃO		1,00000	340,000	340,00
27/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA TLDRS		1,00000	10,000	10,00
27/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 1034		3,00000	1,500	4,50
27/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 1041		4,00000	2,000	8,00
27/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 1141		4,00000	2,000	8,00
27/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA AMARELA		1,00000	5,000	5,00
27/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA BI-ODO		1,00000	35,000	35,00
27/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA PAINEL		3,00000	1,000	3,00
27/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LANTERNA DA RÉ		1,00000	20,000	20,00
27/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LANTERNA DE PLACA		2,00000	8,000	16,00
27/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LANTERNA DIANTEIRA		3,00000	33,333	100,00
27/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
PALHETA DIANTEIRA		2,00000	12,000	24,00
27/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
RELE DE FAROL		1,00000	12,000	12,00
27/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
RELE DE SETA		1,00000	12,000	12,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2010

Page 15 of 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
SOQUETE		1,00000	5,000	5,00
27/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)		2,00000	5,000	10,00
27/05/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
SOQUETE DE PAINEL		3,00000	5,000	15,00
28/05/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
ADAPTADOR 1.1/2 SOLDABEL		1,00000	2,300	2,30
28/05/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
ADPTADOR PVC P MANGUEIRA		2,00000	0,650	1,30
28/05/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
BUCHA PLAST. Nº 12		2,00000	1,900	3,80
28/05/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
CAIXA DE DESCARGA		2,00000	17,100	34,20
28/05/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
COTOVELO 3/4 MARRON		2,00000	2,650	5,30
28/05/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
DESCONTO		1,00000	-2,600	-2,60
28/05/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
LUVA PVC COLA MARROM		2,00000	0,350	0,70
28/05/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
MANGUEIRA DE LAVAR VEICULOS		25,00000	0,790	19,75
28/05/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
TEE 90 PVC MARRON 50MM		1,00000	5,010	5,01
28/05/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
TORNEIRA DE JARDIM 3/4		2,00000	11,600	23,20
28/05/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
UNIAO 1 1/2		2,00000	0,950	1,90
28/05/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
VALVULA LAVATÓRIO		1,00000	2,100	2,10
28/05/2010 CAMILOTTI MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA-EPP			66.612.128/0001-14	
TELHA CANALETÃO		3,00000	117,650	352,95
31/05/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA		1.896,05700	2,400	4.550,42
31/05/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA COMUM		3.674,89000	2,400	8.819,57
31/05/2010 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34	
MARMITEX		533,00000	3,890	2.073,37



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2010

Page 16 of 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/05/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
CAIXA ARQUIVO PAPELAO	30,00000	2,700		81,00
31/05/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
PORTA CARTAO	3,00000	27,000		81,00
31/05/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
ALCOOL COMBUSTIVEL	1.050,50000	1,750		1.838,38
31/05/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC	13,00000	17,000		221,00
31/05/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL	7.120,70000	1,910		13.600,48
31/05/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
ENCADERNAÇÃO 1	50,00000	4,000		200,00
31/05/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
AUTOMATICO	1,00000	148,000		148,00
31/05/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
CHAVE DE SETA	1,00000	88,000		88,00
31/05/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA 1141	8,00000	2,000		16,00
31/05/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA 67	1,00000	1,500		1,50
31/05/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA 69	2,00000	1,500		3,00
31/05/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA H4	2,00000	15,000		30,00
31/05/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA VEICULOS	7,00000	2,000		14,00
31/05/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LANTERNA	2,00000	18,000		36,00
31/05/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LANTERNA DE PLACA	2,00000	6,000		12,00
31/05/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)	1,00000	5,000		5,00
31/05/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
BANAMINE 10 ML	10,00000	22,000		220,00
31/05/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
BIOCID	10,00000	38,000		380,00
31/05/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
BOTA DE BORRACHA	6,00000	17,500		105,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2010

Page 17 of 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/05/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
LAMINA ROÇADEIRA		15,00000	11,300	169,50
31/05/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
MANGUEIRA P/ JARDIN		172,00000	0,950	163,40
31/05/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
RAÇAO CACHORRO 25KG		6,00000	27,000	162,00
31/05/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
RAÇAO P/ CACHORRO 15 KG		12,00000	28,000	336,00
31/05/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
SAPATÃO		10,00000	11,950	119,50
31/05/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
BUCHA		4,00000	74,500	298,00
31/05/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
BUCHA ALAVANCA ESTRANGULADOR		2,00000	85,000	170,00
31/05/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
CALCO GRANDE TRAVA DA SUSPENSAO		2,00000	5,000	10,00
31/05/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
CALÇO CAMISA		8,00000	3,000	24,00
31/05/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ENGRAXADEIRA		6,00000	1,000	6,00
31/05/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PINO (MAQUINA)		2,00000	129,000	258,00
31/05/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PINO CAÇAMBA W20		1,00000	104,000	104,00
31/05/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PINO CENTRAL		1,00000	225,000	225,00
31/05/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PINO INF. MANGA DE EIXO		2,00000	125,000	250,00
31/05/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
RETENTOR 3315		2,00000	15,000	30,00
31/05/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
RETENTOR CILINDRO		8,00000	26,000	208,00
		28.576,631	20.379,749	126.680,660